
 
 

Dodatečné informace č. 1  
k  zadávací dokumentaci 

 

Veřejný zadavatel  se sídlem: 
 

Město Mladá Vožice                                                                      

Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice 

IČ / DIČ: IČO : 00252557         DIČ :   CZ00252557 

Zastoupený: Mgr.Jaroslav  Větrovský – starosta 

Název veřejné zakázky: 
Zlepšení podmínek pro technické a jazykové  vzdělávání  

ZŠ a MŠ Mladá Vožice – vybavení učeben 
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/vozice 

Elektronický nástroj zadavatele: https://nen.nipez.cz/VestnikNEN 

Druh a režim zadávacího řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky  
dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění   

 
 
Dotaz č. 1 
žádám o vysvětlení  u jazykové učebny položku číslo 10, kde  není jasné: 
Ovládání jazykové učebny musí být nezávislé na počítači a základní funkce požadujeme ovládat 
pomocí mechanických tlačítek, bez použití monitoru! – co všechno se má ovládat s pomocí 
mechanických tlačítek? 
učitelské pracoviště je zcela nezávislé na PC, ale zároveň umožňuje plnohodnotné využití s PC 
(grafické nahrávání žáků, atd.) – co všechno musí být možné využívat bez počítače? 
umožňuje kombinovat výuku jazyků s interaktivní výukou – co je přesně míněno pojmem 
„kombinovat“ – co musí fungovat při výuce jazyků současně s interaktivní technikou? 
je velmi jednoduché na ovládání, přitom splňuje i velmi náročné úkoly – prosím blíže specifikovat 
„jednoduché ovládání“. To, co je pro někoho jednoduché, může jinému způsobovat značné 
problémy. 
kombinace dotykového LCD s tělem jazykové laboratoře – co vše je myšleno slovním spojením „tělo 
jazykové laboratoře“? 
základní verze obsahuje kvalitní CD přehrávač a SD kartu s možností nahrávání žáků do formátu  
MP3. (od verze sw 1.4) – jaký software verze 1.4 máte konkrétně na mysli? 
 
Odpověď: 
Všechny funkce mimo nahrávání musí být ovládané bez zapnutí monitoru pomocí tlačítek (např, 
dělení skupin, párování, zdroje přehrávání, časovač, interval přepínání, atd. viz popis v zadávací 
dokumentaci). Tato část musí být nezávislá na počítači a monitoru. 
Na dotykovém displeji se musí ovládat nahrávání až čtyř žáků do paměti a ovládat přehrávání 
nahraných žáků. 
Kombinovat je běžné české slovo a není potřebovat vysvětlovat. Firma, která instaluje ve školách 
učebny musí takovým požadavkům rozumět. Dnes je interaktivní výuka běžná.  
 
Ovládání musí být jednoduché, proto zadavatel požaduje ovládání bez počítače viz. výše a funkce 
musí být dostupné pomocí tlačítek bez víceúrovňového ovládání. 
 
Ovládací celý panel musí tvořit jeden celek, požadujeme kovový z důvodu odolnosti. (Ovládací část 
s tlačítky a dotykový panel se zapuštěným přehrávačem CD, SD šachtou na SD kartu musí tvořit jeden 
celek.) 
Formát MP3 – požadujeme nahrávat v současných formátech MP3 (bez ohledu na verze). 
 

https://nen.nipez.cz/VestnikNEN


 
Dotaz č. 2 
U počítačových učeben prosím o detailnější popsání u položky č. 15 těchto funkcí: 
co je myšleno ovládáním systému (pouze ovládání spouštění a vypínání operačního systému nebo i 
správa aplikací, aktualizací OS, nastavení přístupu k položkám v nastavení OS), 
vzdálená kontrola (pouze sledování obrazovky nebo i možnost převzetí ovládání počítače), 
správa aplikací (pouze spouštění a ukončování, nebo blokování spouštění, instalace a deinstalace…), 
test – otestování znalostí žáků nebo test počítače, jeho HW a SW komponent? 
ukazovátko – ukazovat žákovi na jednom PC nebo ukazovátkem pohybovat najednou ve všech PC pro 
všechny žáky ve stejné aplikaci? 
hodinové školení – prosím vysvětlit význam, zda je školení omezeno hodinově nebo jestli má 
hodinové školení nějaké další funkce, které nejsou z popisu zřejmé. 

  

Odpověď: 

ovládáním systému požadujeme pouze ovládání spouštění a vypínání operačního systému. 
vzdálená kontrola požadujeme sledování obrazovky i možnost převzetí ovládání počítače 
správa aplikací pouze spouštění a ukončování, blokování spouštění 
test požadujeme otestování znalostí žáků 
ukazovátko požadujeme ukazovat žákovi na jednom PC 
hodinové školení požadujeme poskytnout pro správce učebny hodinové školení. 

 

 
 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace zůstávají nezměněny.    
 
V Mladé Vožici  5.5.2020       

 

             

zástupce zadavatele:                                           Ing. Václav Pivokonský                


		2020-05-05T10:05:48+0200
	Ing. Václav Pivokonský




